１年保護者　様

単位：円

項目 金額

生徒会費 1,440

３　本年度の各月の学校諸費、ＰＴＡ会費等の引き落としの金額

　新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 　学年費、生徒会費、ＰＴＡ会費の引き落としは、６月・９月・１１月の３回で

　平素は本校教育活動に対しまして、格別のご理解・ご支援を賜り、誠にありが す。引き落とし額は、学年費・生徒会費・ＰＴＡ会費の合計金額になります。

とうございます。さて、１年生の教材および諸経費は以下のようになりましたの

でお知らせいたします。

　なお、その他の教材は４月１８、１９日に業者から購入していただいております。 単位：円

振替日 6月1日 9月1日 11月1日 合計

１　学年諸費内訳 学年費 5,600 5,600 2,600 13,800

単位：円 生徒会費 500 500 440 1,440

合計金額 単価 合計 6,100 6,100 3,040 15,240

49 49

2,250 振替日 6月1日 9月1日 11月1日 合計

800 (4ヶ月分) (4ヶ月分) (4ヶ月分) (12ヶ月分)

800 800 800 800 2,400

34

300 ※ＰＴＡ会費は一番上の学年の生徒から引き落とさせていただきます。

34 34

34 34

34

2,945 　諸費は、「枚方信用金庫」の指定口座より引き落とします。

1,820 　銀行での引き落としができなかった場合は、その月額を現金で学校に持参して

590 ください。その際は、登校後すぐに担任または事務にお渡しください。

125 125

200

1,300

300

500 500

960 960

460

250

15 15

４　納入について

美術

保健体育

技術家庭科

英語ノート13段

PTA会費
木彫鏡

A４ファイル（グリーン）

4,184

アクリルガッシュ（絵具セット）

スケッチブック

衣生活材料費

理科 A4ファイル（ブルー）

２　その他の学校関係費内訳

備考

120×12ヶ月

令和５年度の１学年諸費の納入についてのお願い

校長　 古川　敦史

枚方市立中宮中学校

令和5年５月吉日

合計 13,800

日本スポーツ振興センター

Hyper-QU（2回）生活指導

三角定規

英語

1,800

数学

備考

大学ノート

A4ファイル（ライトブルー）

人権講演会

項目

工芸

教
科
外
用

教
科
用

予備費

道徳・総合

保健関係 710

人権

ハートプログラム

A4ファイル（グレー）

木材加工材料費
5,389

保健講演会

枚方市学校園安全共済会

職業講和